



۲۳۹۵۰

پاسخگوی بیدار

بنی آدم اعضای یکدیگرند...

جشنواره ویژه حساب‌های سپرده قرض الحسنه پس انداز

فراتر از مرزها...

## حساب پس انداز قرض الحسنه



### مدارک مورد نیاز

جهت افتتاح حساب برای اشخاص حقیقی ارائه اصل و تصویر شناسنامه و کارت ملی و برای اشخاص حقوقی ارائه اصل و تصویر مدارک ثبتی و قانونی و هویتی اعم از اساسنامه، شرکت نامه، اظهارنامه، ثبت شرکت و اصل و تصویر شناسنامه و کارت ملی مدیران و صاحبان امضای شرکت الزامی است.

شما مشتریان عزیز می توانید برای کسب اطلاعات بیشتر به تمامی شعب بانک گردشگری در سراسر کشور و یا به وبسایت بانک به نشانی [www.tourismbank.ir](http://www.tourismbank.ir) مراجعه نمایید و یا با مرکز پاسخگوی بیدار بانک گردشگری به شماره تلفن ۰۲۱-۲۳۹۵۰ تماس حاصل نمایید.



بانک گردشگری با ارائه خدمات قرض الحسنه پس انداز به منظور احیای سنت زیبای قرض الحسنه، شما مشتریان عزیز را به شرکت در این سنت پسندیده و برخورداری از پاداش و اجر معنوی آن دعوت می کند. مبالغ این نوع سپرده ها برای رفع احتیاجات ضروری از قبیل درمان بیماری، ازدواج، تهیه جهیزیه، کمک هزینه تحصیلی و ... به صورت تسهیلات قرض الحسنه در اختیار افراد نیازمند قرار می گیرد. همچنین با داشتن این نوع حساب علاوه بر دفترچه حساب پس انداز، گردش کارت بانک گردشگری نیز به شما تعلق می گیرد تا از خدمات متنوع آن به صورت شبانه روزی بهره مند گردید. ضمناً این نوع حساب ها شامل خدمات الکترونیک بانک از قبیل اینترنت بانک، تلفن بانک، موبایل بانک، درگاه پرداخت الکترونیک و پایانه فروش هم می شوند و مشتریان عزیز می توانند از این امکانات بهره مند شوند.

### این حساب برای چه کسانی مناسب است؟

- افتتاح این نوع حساب برای کسانی که تمایل به شرکت در سنت پسندیده قرض الحسنه و رفع احتیاجات افراد نیازمند دارند و همچنین افرادی که تمایل دارند برای کودکان بی سرپرست و به نام خود آن ها افتتاح حساب نمایند مناسب است.
- نوجوانانی که حداقل ۱۲ سال تمام دارند می توانند شخصاً افتتاح حساب و بعد از رسیدن به سن ۱۵ سال تمام از موجودی حساب خود استفاده کنند.
- والدین گرامی می توانند برای فرزندان زیر ۱۸ سال خود و به نام خود فرزندان افتتاح حساب کنند و الگوی پس انداز را به فرزندان خود بیاموزند.
- همچنین اشخاص حقوقی از جمله شرکت ها، دانشگاه ها و مؤسسات آموزشی و ... که تمایل به افتتاح حساب برای کارکنان خود دارند می توانند از این نوع حساب ها استفاده کنند.